observer qu'il résulte de notre charte que les auteurs de l'Art de

vérifier les dates se trompent lorsqu'ils disent, p. 335, que Nunez

Sanche n'a pas pris le titre de comte avant 1235.

1769 1226. Avril, après Pâques, du 19 au 30.

Charta jH~OMMde C'<M~MMej'~o~/MM~M)Meabba-

~'<sPontis B. ~ar~.

(J. 383. Gaucher et Hugues de Châtillon, n° 10. = J. 461.

Fondations, II, n° 6. Copies authentiques.)

Ego Hugo de Castellione, quondam filius Sancti

Pauli comitis, notum facio presentibus et futuris

quod ego, de voluntate et assensu venerabilis patris
P. (Petri), Dei gratia Meldensis episcopi, fundavi

abbatiam quandam monialium de ordine Cister-

ciensi in domo Dei de Ponte Colliaci, que abbatia

modo vocatur Pons Beate Marie. Et debent ibi

esse abbatissa et conventus de ordine Cisterciensi

et ad earumdem sustentationem, ego dedi furna

ejusdem ville de assensu hominum ejusdem
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ville ita quod nultus luicus poterit, qui sit ma-

nens in villa de Colliaco, coquere ad alia furna nisi

ad furna monialium, nec poterit quis habere furna lu

eadem villa nisi dicte moniales, ita quod burgenses

ejusdem ville ad eadem furna coquent ad vicesi-

mum panem. Talemerarii vero coquent sextarium

pro tribus denariatis panis, quas furnerius voluerit

accipere. Item dedi centum arpenta nemoris,

septuaginta duo arpenta apud Jacior, et viginti et

octo apud Lubetum, et usuarium in foresta mea,

sicut )iotn!nps mei habent et accipiunt, et octo

arpenta prati in insula de Condeto, et aquam li~

beram a molendino de Thatemer usque ad moten-

dinum de Quintesaies, et grancbiam de Heremita

versus Viitam-novam, et ducenta arpenta terre

arabiHs. Ego vero dictas e!emosinas concessi et

promisi, fide data in manu ejusdem episcopi, quod

non veniam contra eas, immo teneor cas garantire

per ejusdem fidei dationem. Item quitavi dictam

domum cum omni porprisia et elemosinas supra-

dictas ab omni jure et justicia, ita tamen quod non

poterunt abbatissa et conventus advocare aliam

potestatem secutarem nisi mei vel domini de

Creciaco, si quem voluerint advocare. Quod ut ra-

tum et firmum permaneat in perpetuum, presentes
litteras sigillo meo feci roborari. Actum anno

Domini M"cc° vicesimo sexto, mense aprili.

La pt<cecotée/a<to<t.t, H, n° 6, est un vidimussans date
délivrépar frèreAdam,margu!Hiprde )'JÈg)!sede Paris(cusiosPa-

r;.tt'p<i.!t.<),et scelléde son sceaudécrit dans )'7~m~):<aM'csousle
n°78M. La piècecotée C/t<M~)t,n° 10, est un autrevidimus